
ご 来 場 者 様 向 け

ご来場者のみなさまが来場していただきやすいよう無料送迎バスを運行いたします。
皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

※次に該当する場合、車内の安全の為、バスのご利用をお断りする場合がございます。
・乗車定員をオーバーした場合 ・折りたたみのできない車イスをご利用の方・その他、ドライバーが車内の安全を確保できないと判断した場合

運行ルート・時刻表

15:20
16:20
17:00

【発車時間】

※乗車場所は会場にてご確認ください

■ マリンメッセ 博多駅(筑紫口)

博多駅筑紫口

博多筑紫口交差点

オリエンタルホテル 
福岡博多ステーション

博多駅筑紫口を出て
オリエンタルホテルの
前あたり貸切バス専用
駐車場に無料バスが
停車いたします。

博多駅筑紫口 ⇒ マリンメッセ 行 乗車場所

無料送迎バス 運行します！

フロントガラスに
｢フードスタイル マリンメッセ行｣
と掲出されているバスとなります
ので、ご確認いただきご乗車くだ
さい。

11/14（火）

14:20
15:20
16:00

11/15（水）

【発車時間】

※乗車場所は下記図の場所となります

■ 博多駅(筑紫口) マリンメッセ

9:45
10:45
11:45
12:45

13:45
14:40
15:00 （11/14のみ）
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